

# Avega Groups årsredovisning för 2008 har idag publicerats.

Avega Group har idag, den 16 april 2009, publicerat årsredovisningen för 2008 på bolagets hemsida, [www.avegagroup.se](http://www.avegagroup.se). En tryckt version av årsredovisningen kan beställas från bolaget på telefon +46 (0) 8 - 678 81 00 eller via mail [info@avegagroup.se](mailto:info@avegagroup.se).

"Avega Group har under 2008 fortsatt att utvecklats med kvalitet, lönsamhet och organisk tillväxt. Vi har utökat verksamheten såväl kompetensmässigt som geografiskt och är väl rustade för att bistå våra kunder med specialistkompetens under ett utmanande 2009.

Vi har nu lagt första kvartalet för 2009 bakom oss och vi kan konstatera att vår beläggning förbättrats under detta kvartal, jämfört med fjärde kvartalet 2008. Detta kan delvis förklaras med fortsatt målinriktad försäljning, men också av en ökad efterfrågan hos våra större kunder. Det är för tidigt att dra några slutsatser även om vi nu ser en viss ljusning. Osäkerheten i marknaden finns kvar och vi kommer säkert att se ytterligare neddragningar i marknaden innan det vänder. Mot bakgrund av detta är det därför svårt att förutse hur mycket osäkerheten kommer att påverka oss under det kommande året och hur långvarig konjunkturnedgången kommer att vara.

Året 2009 blir sannolikt ett år med lägre tillväxt och ökade sparkrav för många företag. Genom lyhördhet och rätt kompetensmix ska Avega Group även fortsättningsvis hjälpa sina kunder att genomföra effektiviseringar och lönsamhetsförbättringar. Vi bedömer att efterfrågan på Avega Groups kvalificerade tjänster inom IT och verksamhetsutveckling kommer att vara fortsatt god. Trots rådande konjunktur efterfrågar marknaden specialiserade IT-konsulttjänster och vi är väl positionerad för att dra fördelar och öka våra marknadsandelar.

Min övertygelse är att Avega Group ska vara fortsatt lönsamt. Lönsamt för våra kunder, genom att vi utvecklar deras konkurrenskraft och affärer. Lönsamt för våra medarbetare som ska utveckla sin egen kompetens och ha en bra balans i sina liv. Lönsamt för våra ägare som ska få en god avkastning på sin investering".

Jan Rosenholm  
Koncernchef och VD

Stockholm den 16 april 2009, Avega Group AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Jan Rosenholm, koncernchef och VD, Avega Group AB  
Tel: +46 (0)8 678 81 00

*Avega Group är ett konsultföretag med specialiserade dotterbolag inom IT- och verksamhetsutveckling. Vår affärsidé är att matcha våra kunders behov med medarbetarnas specialistkompetens och fokus, vilket skapar ömsesidig framgång.*

*Genom vår förmåga att attrahera och behålla de mest kvalificerade konsulterna inom varje specialistområde har vi förmånen att stödja våra kunder i utvecklingen av Nordens mest komplexa och spännande projekt. Genom fokus på kvalitet, lönsamhet och tillväxt, har vi sedan starten vuxit organiskt och alltid varit lönsamma.*

*Avega Group AB grundades 2000 och är sedan 2007 noterade på First North som drivs av NASDAQ OMX. Certified Adviser för Avega Group AB är Remium AB. Avega Group AB har ca 220 anställda och är etablerade i Stockholm, Göteborg och Malmö. För mer information, besök [www.avegagroup.se](http://www.avegagroup.se)*